
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 4 PRAVETTONI Matteo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'18.19 1'25.36 2'43.55
2 5 SPATARO Gianluca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.80 1'23.54 2'47.34

NON CLASSIFICATI

6 MANTIA Francesco 1997 ITA Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:00

Batteria 2
1 6 FERRO Matteo 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.21 1'20.98 2'35.19
2 4 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'14.60 1'21.05 2'35.65
3 8 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'17.16 1'21.49 2'38.65
4 2 BENEDETTO Simone 1998 ITA Dynamic Sport 1'19.55 1'20.27 2'39.82
5 9 MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'20.98 1'20.68 2'41.66
6 3 BARBIERI Dario 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.91 1'20.96 2'41.87
7 7 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.87 1'24.63 2'43.50
8 1 OLMI Edoardo 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.55 1'27.73 2'49.28
9 10 GIUSSO Roberto 1997 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.61 1'33.12 2'52.73

NON CLASSIFICATI

5 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'14.57 1'23.21 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:03

Batteria 3
1 5 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'07.98 1'13.08 2'21.06
2 7 LIMENA Daniel 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'12.24 1'13.72 2'25.96
3 4 MULTARI Lorenzo 1997 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'11.51 1'14.66 2'26.17
4 6 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.24 1'17.16 2'26.40
5 3 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.90 1'17.16 2'30.06
6 8 GUGLIOTTA Yuri 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'14.73 1'16.81 2'31.54
7 2 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'12.60 1'20.50 2'33.10
8 1 CHICCA Andrea 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'17.76 1'22.73 2'40.49
9 10 APROSIO Riccardo 1996 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.44 1'30.14 2'48.58

NON CLASSIFICATI

9 MOAURO Lorenzo 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:06

Batteria 4
1 5 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'08.64 1'11.05 2'19.69
2 6 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.18 1'15.08 2'21.26
3 7 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSR Granda ssd 1'08.65 1'14.95 2'23.60
4 4 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport 1'09.07 1'18.39 2'27.46
5 9 CASALI Matteo 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.32 1'14.94 2'29.26
6 3 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 1'13.03 1'17.30 2'30.33
7 1 RONCORONI Alberto 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'14.36 1'19.07 2'33.43
8 8 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport 1'13.73 1'20.78 2'34.51
9 10 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'14.48 1'25.53 2'40.01

NON CLASSIFICATI

2 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

Batteria 5
1 5 Pusceddu Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'06.32 1'15.25 2'21.57
2 6 BORSI Matteo Enrico 1996 ITA Nuotatori Estensi 1'09.45 1'13.82 2'23.27
3 4 CAROZZO Simone 1998 ITA Mito asd - Torino 1'09.95 1'15.39 2'25.34
4 9 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport 1'12.69 1'15.17 2'27.86
5 3 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'10.62 1'17.54 2'28.16
6 7 LATTUATI Andrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.29 1'18.77 2'29.06
7 1 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.40 1'20.13 2'31.53
8 8 VENDETTI Edoardo 1996 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'08.76 1'23.40 2'32.16
9 2 MORACA Vincenzo 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 1'13.60 1'18.74 2'32.34

NON CLASSIFICATI

10 CASARIL Francesco 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo
1 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'08.64 1'11.05 2'19.69
2 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'07.98 1'13.08 2'21.06
3 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.18 1'15.08 2'21.26
4 Pusceddu Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'06.32 1'15.25 2'21.57
5 BORSI Matteo Enrico 1996 ITA Nuotatori Estensi 1'09.45 1'13.82 2'23.27
6 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSR Granda ssd 1'08.65 1'14.95 2'23.60
7 CAROZZO Simone 1998 ITA Mito asd - Torino 1'09.95 1'15.39 2'25.34
8 LIMENA Daniel 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'12.24 1'13.72 2'25.96
9 MULTARI Lorenzo 1997 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'11.51 1'14.66 2'26.17

10 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.24 1'17.16 2'26.40
11 MONDIN Alessandro 1997 ITA Dynamic Sport 1'09.07 1'18.39 2'27.46
12 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport 1'12.69 1'15.17 2'27.86
13 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'10.62 1'17.54 2'28.16
14 LATTUATI Andrea 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.29 1'18.77 2'29.06
15 CASALI Matteo 1998 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.32 1'14.94 2'29.26
16 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.90 1'17.16 2'30.06
17 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 1'13.03 1'17.30 2'30.33
18 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.40 1'20.13 2'31.53
19 GUGLIOTTA Yuri 1997 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'14.73 1'16.81 2'31.54
20 VENDETTI Edoardo 1996 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'08.76 1'23.40 2'32.16
21 MORACA Vincenzo 1998 ITA Luino Verbano Nuoto 1'13.60 1'18.74 2'32.34
22 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'12.60 1'20.50 2'33.10
23 RONCORONI Alberto 1998 ITA Nuotatori Milanesi 1'14.36 1'19.07 2'33.43
24 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport 1'13.73 1'20.78 2'34.51
25 FERRO Matteo 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'14.21 1'20.98 2'35.19
26 OLBARIO Samuele 1997 ITA On Sport Sestri Levante 1'14.60 1'21.05 2'35.65
27 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'17.16 1'21.49 2'38.65
28 BENEDETTO Simone 1998 ITA Dynamic Sport 1'19.55 1'20.27 2'39.82
29 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'14.48 1'25.53 2'40.01
30 CHICCA Andrea 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'17.76 1'22.73 2'40.49
31 MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'20.98 1'20.68 2'41.66
32 BARBIERI Dario 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.91 1'20.96 2'41.87
33 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 1'18.87 1'24.63 2'43.50
34 PRAVETTONI Matteo 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'18.19 1'25.36 2'43.55
35 SPATARO Gianluca 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.80 1'23.54 2'47.34
36 APROSIO Riccardo 1996 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.44 1'30.14 2'48.58
37 OLMI Edoardo 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'21.55 1'27.73 2'49.28
38 GIUSSO Roberto 1997 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.61 1'33.12 2'52.73

NON CLASSIFICATI

ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'14.57 1'23.21 SQ
Falsa partenza

MANTIA Francesco 1997 ITA Nuotatori Milanesi NP
MOAURO Lorenzo 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP
CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla NP
CASARIL Francesco 1998 ITA Asd Funsport - Roma NP

    Pubblicata: 26/05/2012 ore 12:24

 Rapallo, 26-27/05/2012 RE1-RAM.33.1.0 / 1

(Stampata il 26/05/2012 alle 12:24)



4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 2'11.48

Finale
1 7 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'04.30 1'08.63 2'12.93
2 6 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'06.14 1'07.67 2'13.81
3 4 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.17 1'15.11 2'21.28
4 5 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'09.54 1'11.81 2'21.35
5 8 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSR Granda ssd 1'07.77 1'15.29 2'23.06
6 2 CAROZZO Simone 1998 ITA Mito asd - Torino 1'10.32 1'13.91 2'24.23
7 1 MULTARI Lorenzo 1997 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'11.58 1'14.59 2'26.17
8 3 BORSI Matteo Enrico 1996 ITA Nuotatori Estensi 1'10.03 1'16.28 2'26.31
9 9 LIMENA Daniel 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.68 1'16.64 2'27.32

10 10 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.87 1'16.73 2'27.60
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